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riksbanken* hufvudkontor samt uppföras i inskrifningsbingden så-j Det var han som i Östwvnllakogsf till hösten möjligen uppstående 
vid en del »tidningskontor: det som med laga forlall frånvarande kyrkohy reste en minnesvård til!! svårigheterna, 
myckna silfret skull nu sändas till b varemot kornpanioområdes be minne »fatt Kart XII dår hvil.i-l

f.ilbafvaren ansåg, att mannen de sista natten å svensk botten. ^ PS AI A. Lemlastad i åns:
_ Svensk _ stadsarkitekt i hot* införas i böteaförteckning innan han på hösten 1718 drog **•?• Strax före kl. 1- i forgår

1 .emberg. Arkitekten Hjalmar öfver f,Allen till Norge. Ka, 1 XII i middag rtkade^en omkring M-
Hallgren, böidig från .Stoekholm Inakrifniiigsrevisioneii gaf kom var Olof Anderssons ideal och in :inS arbetare Nilsson vid H im 
'jch anstald bos en större arkitekt 1° niom rådesbe fol hafva ren i prin- gjorde för honom en personifikn na socken under arbete i gården* 
firma i Wien, har blifvit antagen U:*P rÄt,> "nseende att k. befrle ägde tion af allt stort och ädelt. ångsåg komma för nära axelled

ratt att frikalla från böterna, men Det var nästan rörande, skrif "ingen och blef indragen i denna 
då inskrifningsrevisionen hvar ver en meddelare till Karlst. T:n, med den följd, att han fiek ena

benet afslitet strax ofvnn knäet
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ken »ger föra höreslängd eller gö att se hur den nu bortgångne sent
I ra ändring i den vid inskrifnings oi-h bittida arbetade på de väldiga och det andra krossailt. 1 mvc- 

>r an utan \ dig 11 att upp-; fTirråttcingarna förda, kunde m I stenblocken till minnesvården medtaget tillstånd fordes den 
........ —■■*! U» sm*. Vig ken l,'“ in^n revisionens åtgärd Han var kladd i trasor och viss,,- olycklige til! sjukhus i Vpsnla.

e<»t . eller Kxpr-e. Moaej OHer eiles- ' , '' föranleda. den ena dagen knappt hur han
K«*iatrer*4i hrei till fortfarande ej kunna medge sven-

CAM AD A,

U*aJag«n*r Cnakaa l illa .».aaJta i — Rätt till Utträde UF stats 
imb-IU-u oeb letnnaa gul gr«j«iaioe.

YEXIu. Eli mekanikus afe- 
vanlig ft.rmiR* finnes, skrlfves 
till Sm. P., i Långaryd. Han »i 
smed till yrket, liarmare 70 åi 
gammal och heter Hergendalil.

finska den andra skulle f* sitt uppehälle 
men trots allt hamrade han lika

HAPARANDA. Denska medborgare.
Torneåbnnan synes ej länge låta1
vänta på sig. Det uppgjorda prp-'****'<llpt N sinil stenblock. Om 
jektet har nämligen nu granskat»;s*,*er dc*' ofkså ett karkom j
aföfverstyretoen tör väg och vat , offentligt erkännande, då lian H(m M|jl hygga sjg Iite„ slug;, 
ten bygnaderna och torde inom v,d minnesstenens afläckande . hvjjke|1 h,,n jnrcdt en verkstad 
kort inlem nas till senaten. ; genom prosten Inger i Holmedal |

Torneslainan utgår från Toppi ^ ^ mottaga en gåfva al 4iNi kr,
la hamnspår mellan Uleå älfbro!* Sll,d' *» hopsamlats på initiativ , 

lan varg oeh hund på Skansen. ulnn sängkläder - det stäm I,, ToppjU hlimnstatjo„ For_ af dåvarande landsl.öfdingei, Oyl '
En 6-ång, på Skansen ! gaste «r»fr chef kan ådöma utan .rcni,lg8|,mlkten ar Mus,.„ jjleonm.
varghona måate for entid sedan krigsrätt - och nr 49 Wesiling Tuira hpmmalls mark omUlillg 
skiljas med sina kamrater i buren vjd samma batteri fick 10 dygns 
emedan hon var hatad och for- vaktarrest. 
följd af dem. Man gjorde då ett
försök med att ge henne en hund sade portforbudei, ha idorats 10 
till sallskap. Först togs en dansk dygns vaktarrest. 
dogg, men då man ej vågade lem 
na dem utan beväpning, utbyttes 
doggen mot en präktig eskimå 
hund. Under 14 dagar ha de nu

Box 642, Winnpeg, Man. 
Kontor: Kooa l. Harris block

— Artilleristernas stinflf. För 
idet förut omtalade öfvervåldet 
mot en civil person dömdes de 
två artillerister vid andra Svea.I

SKANDINAVISKA NYHETER hvilka erkänt sig vara foröfvar-
SVERIOE. efter egen smak. och arbetar där 

sjalf hela dxp-n outtröttligt, trots 
sin höga ålder. Den gamle niati- 

j nen har i åratal sysslat med aft 
: sammansmälta olika melaller och 

Norrmännen utvisa har därigenom åstadkommit en 
en och en half kilometer öster om de svenska lapparna. Amtman- massa legeringar af olika färg oeh 
numda station, lianan sträcker j nen i Nordlands am t har undei hållbarhet. På sista tiden har han 
s'g från Tulaa norrut genom Hau rattat länsstyrelsen i Luleå, att lyckats framställa en samman
kypudas, I|o, Kuivaniemi, Simo, svenska lappars på gammal sed- sättning af mässing, koppar, järn
Hemi och Nedertomeå kommuner vana grundade rätt att inflytta samt en del andra ingredienser,

— Den telefon reform, hvari fill Tomeå älfs östra sirand, där i till Storskogens distrikt i nämda och arbeten häraf få
genom abonenten befrias från bo tills vidare ändstat onen forlägges aml icke vidare erkiinncs från nästan lika som om de blifvit

jsväf-et att ringa upp stationen, j Huvudlinjens totallängd utgör
när han önskar samtal, håller for 127.015 kilometer hvartill kom

na. Nr 53 Streling vid femte 
STOCKHOLM. Vanskap mel batteriet erhöll 8 dyglis mörk ar

LULEÅ.

De fem artillerisler, som trot

en utseende

norsk sida, samt förklarar, att hrännforgylda. Hans arbeten ha 
lapparna icke komma att medgif den fördelen, framför förgvlda, att

■le icke förändras, om de m-ksä 
icke hu så klar och skiinramlo

lefvnt tillsammans utan särskild 
tillsyn. Eskimåhuudarna aro dock ; 
kända for att vara stora slagskäm-

närvarande på att i praliken pröf- mer Kemi hamnspår om 1,7 kilo 
j vas här i Stockholm. Ett antal meters längd, 
apparater, pä hvilka den förui Kostnaden har af öfverstyrel- 
iieskrifna reformen är tillämpad (sen för väg och vattenbygnader- 

— En millionfurmi•genhet. |la nämligen uppsatts hos med 
lien formugenhet, aflidne gross- lemmarna af en pröfningskomite 
liandlaren Fredrik Warburg i bestående af tiolagets styrelse jäm 
London efterlemnat, uppgår till några andVa teknici. Experi- 
210,928 p. st. eller 3,796,700 kr., mcnien hn fortgått en tid och 
enligt den nu i engelska tidningar kummil att fortsättas ett par 

bouppteckning-| kor

vas lilliräde till distriktet.

Påsk spöket.
Till Osknrsh. T. skrifvee: Det var 
under påskhiilgen. Några yng­
lingar hade i bvn 11. tillställt ett 
aggkalas med drvckjom. Just! förfärdigad af den gula metallen

! som sällskapet var som bäst i far °°h ,Sfv,,,MlU loford"s dpn K”™le
1 "gyllenmakarens" skicklighet.

OSKARSHAMN.
glans som dessa.

Meddelaren har nästan i hvarje 
lins i Långaryd funnit någon sak

par.

na beräknats till 12,700,000 mark 
hvartill komma 90 tusen mark
för en ångfarja öfver Tornea iilf. 
öfverstyrelaen föreslår, att Ivi- 
nans byggande måtte vidtaga å| 
si si ra delen den 1 juni. Hela ba­
nan beräknas bli färdig på hösten 
år 1902.

' len med Bomans flickor, kom vid 
spökfimmen något tassnnde i för 
stim. En af de djärfvaste öpp ofta påträffas föremål af högt an 

; nar dörren for att se hvad som tikvitetsvärde. Vid auktion här 
då färde. Framför honom j omdagen å Frögärde gård i Björk 

slår då en svart. i. hlotta linnet sta socken såldes bland annat ett

— I gamla bondehem kunnavec
annu. - Därefter sammanträ 

der kommiten för att öfverlagga 
om reformens lämplighet.

offentliggjorda
en.

var_ Dr Sven Hedins nya forsk­
ningsresa kommerhufvudsnkligeii 
att gälla norra och mellersta Ti­
bet och är heräknäd att räcka 2j 
år. Längre upphåll göras i Kns- 
chimir och Karakorum. Färden 
från Lochner till Indien torde mö­
ta stora svårigheter. Under den­
na furd, bvilken kommer att kraf- 
va ett års tid, är ingen underrät­
telse att vänta från dr Hedin. 
Först då Indien uppnåtts, finnes 
möjlighet att meddela sig.

Den ekonomiska sidan af före 
taget är till fullo betryggad. Det 
blir en med uteslutande svenska 
medel företagen expedition, hvil 
ken* resultat omfattas med intres­
se, icke rainit af konungen.

— Våra nationaltillgångar. 
Värdet af kronoparkei, flygsand- 
fält, öfverloppsmarker och krono- 
marker, hvilka enligt taxerings- 
tängder för 1896 upptogoe till ett 
värde af 60,061,000 kr., har nu 
stigit Ull öfver 62 mill. kr. In 
komsten af skogarna stiger också 
till omkring 6 mill. kr. årligen.

JÖNKÖPING. Ett gammalt
— Bergr.ings bolaget Neptun origuuil är 80åriga etiknn Lovisa 

synes utöfva en storartad herg Larsdotter på Gåfvan undei Thor- 
nings verksamhet. Ångaren l^ts Norreg. i Vallsjö socken. 
"Stuart”, 1,212 grosstons och 760! non bor i en liten stuga, till 
nettotons, hemmahörande i Liver-j bvilken hör en trädgårdstäppa,
pool, strandade den 15 februari

klädd menniskogestalt. Alla gri äkta franskt ur från Ludvig XIV 
pas af förskräckelse, ty de mena, I lid samt en dryckeskanna i sill' 
att det är sjiiltva Hornper som ver af drifvet arbete från slutet 
kommit att dela deras jotdiska I af 1600 talet, 
påsk fröjd.

Vid närmare påseende liknade 
Perkel brn mycket en dräng från 
en granngård. Denne hade afto­
nen förut tagit sig en så bastant 
”sängfösare”, att han tog plats i 
en närliggande bastu. Hiir klädde 
han af sig och lade sig på en lafve 
i tron att han var hemma. Då 
han vaknade af kylan, hittade 
han ej kläderna, utan nära på i 
paradisdrägt uppenbarade han sig 
for festprissama i boningshuset 
där den af spriten omtöcknade 
såg ljus lysa. Att ynglingens sä 
regna uppenbarelse hade en för­
färande verkan på det gladn laget 
är ej a,t undra öfver.

ÖSTERSUND. Bödeln nr 1 
hotar. Ett par af vittnena i de 
äfventyrliga Blomenska växel 
och revershistorierna, som hållas 
på att utredas af rådhusrätten i 
Östersund, har tillstälts en skrif- 
velseaf följande iiatin innehåll:

84 samt Gud lefver, aren I bag 
gc förlorade. En sutrk ligas med 
lemmathafva tummat pä att stic­
ka ut ögonen och hugga nusan af 
alla menedare. som ställa sig i 
vår väg och förhindra skipandet 
af en högre rättvisa. Vi lida 
sjulfva af hämdtörsten, men det, 
kan, som jag länge förstått, ej 
släckas annat än med blod.

som hon dock icke längre förmål- 
sköta. Hennes dresserade tupp 
jämte några höns dela som van­
ligt rum nted den gamla. Dessa 
djur äro hennc-s fortjusning. Så­
väl gumman som hönsen uppehål 
las genom frivilliga gåfvor af 
grannarna. Någon fattighjälp har 
hon aldrig begärt men dock erhållif 
dylik flera gånger i form af ved 
samt några kronor kontant.

vid Weymouth i närheten af Port 
land i Engelska kanalen under 
resa från London till Swansea i
barlast.

Ångaren "Catilina", hemmahö­
rande i Cadiz, strandade den 11 
mars sex mil söder om Valencia 
på spanska Medelhalskugten un­
der resa från Barcelona till Ves- 
tindien. Ångarne logos den 9 april 
flott af Neptunbolagets ångare 
’Herakles,’,"och "Helios".

Pansarfartyget ”Hangöudda" 
upptagning. Förarbetena för fort 
sättandet af arbetena for den 
sjunkna pansarångarens upptag 
ning ha enligt ryska blad redan 
påbörja18 af bolaget Neptun. Själf. 
va at betena skola hegvnna om 
några veckor, så snart sjöfarten 
öppnats.

KARLSTAD. Armarna ryck­
tes från kroppen. En ohygglig 
olyckshändelse inträffade på tors 
dags formiddae vid Borgholmens 
sågverk invid Karlstad, H årige 
ynglingen Gunnar Leonard Jo­
hansson från Hyttan blef då gen 
om att fastna mod kläderna vid 
en i gång varande axel på det 
ohyggligaste sätt massakrerad. 
Johansson biträdde vid spingsågen 
och hans äldre kamrat vid den-

Mycket, mycket blod!
Bödeln nr 1.SUNDSVALL. Hotar bostads­

brist i Sundsvall. Fattigvårds- 
styrelsen i Sundsvall har, medan- livure järnväg, 
ledning af att svårigheter vid se­
naste flyttning yppade sig for

Brefvet, iir afstampladt å Gel

— Koläscns fjällpension, Jämt­
land, har utsändt ett synnerligen 

i pi ydligt prospekt, med en del nyn 
vackra vyer. Broschyren som 
utdelas i boklådorna, innehåller 
iämväl en del nyttiga upplysnin­
gar om resekostnader och teae 
router, samt en karta öfver trak­
ten kring fjällsjöarna Kallsjön, 
Jufvéln och Anjan m. fl. och de 
däromkring liggande fjäflen Ares- 
kutan, Anjanskutan, Manshögar­
na och de storartade fjällpartier­
na mellan Kolåsen och norska 
gränsen. Af broschyren inhem 
tas att Kolisens fjällpension blif­
vit ytterligare utvidgad med en 
nybygnad om tolf rum.

— Woxenska förskingringar­
na. På fin,mställning af k. m:t holm—Gefle.

GEFLE. Direkt trafik Stock- mindre bemedlade familjer att er- 
sammahadeaflägsna, sig på ett h4Ua ^ f«ttjgvård*.tv-
par minuter. Af okänd anled­
ning hade ynglingen gått från sin 
plats vid spingklingorna ,111 den 
30 meter därifrån belägna i gång 
varande hufvudaxeln. Kort här

Genom järnvägs- 
har riksdagen medgifvit, att af styrelsens tillmötesgående kom- 
Sveriges andel af konsulskassan 
högst 73,300 kr. få användas till 
godtgörelse åt dem, som lidit för­
luster genom f. svensk-norske 
konsuln i Newyork K. Woxens 1 
svenska ärenden begångna för-

j relsen på grund häraf måste träda 
emellan och bereda plats t de för­
ut hårdt anlitande barackerna, 
beslutit infordra respektive krets- 
församlingars tillåtande angående 
bostadsförhållandena i allmänhet

mer direkt genomgående trafik 
från 1 maj anordnas mellan Stock 
holm och Gefle, andan Upsala- 
Gefle järnväg erhållit tillstånd att 
i statens snälltåg till och från 
Stockholm inkoppla en andra 
klassens personbogievagn, hvari 

— Anslaget till föreläsnings genom vagn ombyte i Upsala 
kurser för arbetsklassen har af undvikea. 
riksdagen höjts från 45 till 55 tu-

efter anträffades han ligga naken 
på golfvet, med från kroppen lös 
ryckta armar hvilka jämte klä­
derna ännu hängde kvar på ma­
skinaxeln. Därjämte voro och

och särskildt, huruvida inom re- 
spektive fattigvårdskretsar visat 
sig förebud till stundande liostads 

i brist for fattigare familjer, skrif- 
benen på flera ställen afbi utna. ver Sundsv. P 
Han var naturligtvis död.

skingringar.

HALMSTAD. Inskrifningsidio 
t i sm. Vid en inskrifningsrätt- 

— Många skäppor silfvermynt. ning j uorra Halland förekom, att 
Vid slutet af förra månaden fun- en af de inskrifnings~kyldige be­
nos sammanlagdt 574 tusen kr. i fanns undergå lifstids straffarbete. 
H«n«fc tsilfvermvnt inneliggande i I Nämden beslöt då, att han skulle

aen kr. Om de införande yttrandena ge 
— En på sin tid mycket omta- anledning härtill ämnar fattig 

lad man har nyligen gått ur tiden värdsstyrelsen hos stadsfullmäk- 
Strömmer, jtige hemställa om åtgärders vid- 

Ostervallskog, den 5 april nfled. tagande i tid till mötande af de
då Olof Andersson i
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